2. Si in die octava alicujus festi habentis octavam, occurrat aliquod festum duplex ex majoribus supra in rubrica de Commemorationibus enumeratis, fiat de festo cum commemoratione diei octavæ: excepta die octava Natiuitatis Domini et Epiphaniæ, in quibus non fit de aliquo festo, sed transfertur in primam diem similiter non impeditam. Si autem non fuerit ex prædictis festis, fiat de octava, et festum transferatur ut supra.

3. Si aliquod festum duplex infra octavam occurrens, alio majori festo duplici impediatur, transferatur in primam diem similiter non impeditam, et in eo fiat commemoratio de octava.

4. Si in aliis dominicis per annum à supradictis occurrat festum duplex, non transfertur, ut dictum est in rubrica de commemorationibus.

5. Festum semiduplex occurrens diebus supradictis, et infra octavam corporis Christi, et aliis dominicis per annum, transfertur in primam diem similiter non impeditam; occurrens verò in dominicis infra illas octavas, in quibus fit de festis occurrentibus (ut dictum est in rubrica de octavis) transfertur in sequentem diem cum commemoratione octavæ: quæ si fuerit alio festo duplici vel semiduplici impedita, prædictum festum semiduplex veniens in dominica, transfertur post octavam; ita ut festum semiduplex infra octavam non transferatur, nisi in proximè sequentem diem.

6. Si duo vel plura festa novem lectionum simul eodem die veniant, fiat officium de majori, id est, de duplici, et semiduplicia transferantur. At si omnia fuerint duplicia, vel omnia semiduplicia, fiat de digniori seu solemniori, et quæ minoris solemnitatis sunt, transferantur.

7. Si plura festa novem lectionum transferenda sint, prius transferatur duplex quàm semiduplex, et inter plura duplicia, quod est magis solemne, semper prius transferatur et prius celebretur; alioquin si sint æqualia, unum ante aliud transferatur eo ordine, quo erant celebranda in propriis diebus.

8. Festum simplex numquam transfertur, sed si de eo fieri non potest officium, fiat commemoratio ut dictum est in rubrica de commemorationibus. Si autem venerit in illis diebus, in quibus de simplici nulla fit commemoratio, eo anno non fit de eo amplius.

9. Si aliquod festum novem lectionum, in quo annotatum est fieri commemoratio alicujus Sancti, transferatur propter advenientem dominicam, vel aliud festum majus, non tamen transfertur cum illo commemoratio illius Sancti in

eo assignata, sed dicta commemoratio fit die suo in dominica, vel alio festo, in quo fieri possit, cum nona lectione ejusdem, si propriam de vita Sancti habuerit: festum verò novem lectionum transfertur sine ulla amplius commemoratione festi simplicis prædicti. Quod etiam servatur in commemorationibus occurrentibus in vigiliis, cum de vigilia veniente in dominica fit in sabbato præcedenti: tunc enim commemoratio festi simplicis non fit in officio vigiliæ, sed in dominica.